■旅行期間

奥能登国際芸術祭2017 芸術祭概要

■募集人員／45名（最少催行人員30名）
（定員になり次第締め切ります）

夕食時、飲み放題（2時間）ビール、お酒、烏龍茶

（洋室ツイン/2名1室利用/トイレ付）

■食事条件／朝食1回・昼食2回・夕食1回

■添乗員／同行致しません

■利用予定ホテル／のとじ荘

■一人部屋追加代金／10,000円

（和室/4～5名1室利用/トイレ付）
（和室/2～3名1室利用は3,000円アップ）

ラブロ恋路

■行程表

2017年9月10日（日）～ 11日（月）
■旅行代金／ 30,000円大人お1人様

■申込締切日／2017年6月30日（金）
■貸切バス会社／中央交通バス

バスガイドは乗務致しません

9/10
（日）

9/11
（月）

新大阪駅

珠洲または能登町【泊】

日付 行　程 食事

京都竹田駅 （名神・北陸）

（北陸・名神）能登町（昼食） 京都竹田駅 新大阪駅

加賀（昼食）

旅館 珠洲市役所表敬訪問 すずなりお買い物 能登町役場表敬訪問

奥能登国際芸術祭・珠洲～蛸島キリコ見学～
7：30

8：15 9：00

8：15 11：00～11：45

15：00 17：00 17：30

19：30 20：30

関西珠洲会 珠洲里帰り親睦旅行関西珠洲会 珠洲里帰り親睦旅行

朝：

昼：

夕：

×

○

○

朝：

昼：

夕：

○

○

×

※道路状況等により時刻は変更になることがあります。貸切バス

奥能登国際芸術祭
わるないわ

蛸島キリコ祭りの旅
奥能登国際芸術祭奥能登国際芸術祭
わるないわ

蛸島キリコ祭りの旅

わるないわ

蛸島キリコ祭りの旅

蛸島キリコ祭り（イメージ）蛸島キリコ祭り（イメージ）

～日本の祭りと食文化の源流を探る～
北川フラム氏を総合ディレクターに迎え2017年秋、「奥能登
国際芸術祭」を開催。珠洲市を舞台に、その土地・生活・人々
の魅力を再発見するアーティスト達が参加し、その土地・生活・
珠洲の人地域外からのサポーターを含め大勢でつくりあげる、
今までない新しい芸術際を目指しています。

■申込方法
裏面申込書をご記入のうえ、近畿日本ツーリスト株式会社
トラベルサービスセンター西日本まで郵送またはFAXにて
お申込下さい。旅行代金を下記口座へお振込みください。

振込銀行：りそな銀行　北浜支店
普通預金口座 No. 5601837
口座名：近畿日本ツーリスト（株）

●お振込口座●

平素は、当会の運営に何かとご協力頂き誠にあり
がとうございます。
さてこの度珠洲里帰りの懇親会旅行を企画いた
しました。
初日は、本年9月から開催される奥能登国際芸術祭
を鑑賞し蛸島キリコ祭りを見学いたします。
夜のご宴会は、郷土料理を肴に酒を傾け故郷の
地でお楽しみ下さい。二日目は、珠洲市役所・能登
町役場表敬訪問。能登すずなりにてお買い物をし
て頂く珠洲二日間満喫の内容になっております。
是非この機会にお友達をお誘いの上、賑 し々く
御参加下さい。

役員一同能登町長　持木一茂珠洲市長　泉谷 満寿裕

会場　石川県珠洲市全域
作品・プロジェクト数　約50点
会期　2017年9月3日から10月22日までの50日間
主催　奥能登国際芸術祭実行委員会
実行委員長　泉谷満寿裕（珠洲市長）
総合ディレクター　北川フラム（アートディレクター）
クリエイティブディレクター　浅葉克己（アートディレクター）
コミュニケーションディレクター　福田敏也（広告・WEBプランナー）

平素より能登町の活性化に
ご理解とご協力賜り厚く
お礼申し上げます。
さて、このたびの「関西珠洲会
珠洲里帰り親睦旅行」の
実施につきまして、奥能登
国際芸術祭やキリコ祭りなど

盛りだくさんの内容だと伺っています。
ふるさとの懐かしさよりもキリコに思いを馳せ、
熱く燃えてくるものがあるのではないでしょうか。
皆さま方がいつお帰りになっても、安心できる、
ふるさとづくりにこれからも取り組んで参りますので、
帰省を心よりお待ち申し上げます。

珠洲市では、9月3日から
10月22日にかけて
「奥能登国際芸術祭」を
開催します。
美しく豊かな里山里海に
育まれた「食」や、地域に
代々受け継がれ日本遺産
に認定された「キリコ祭り」

といった伝統文化を活かし、市民とともに創り上げ
る特色ある芸術祭です。
多くの皆様にお越しいただき、本市の活性化を
推進するとともに、移住・定住につなげてまいり
たいと考えております。
関西珠洲会の皆様のお越しを心よりお待ちして
おります。

取消日

取消料率

旅行開始日の前日から起算して

7日～2日前20日～8日前

30％20％

出発前日

40％

出発当日の
旅行開始前

50％

旅行開始後及び
無連絡不参加

100％

■ 取消料

■ 特別補償
　 当社は特別補償規程の定めるところにより、お客様が旅行中に生命、身体または手荷物に被った一定
    の損害について補償金及び見舞金をお支払いします。
■ その他詳細は当社募集型企画旅行条件書によります。
■ 旅行代金には、消費税等諸税が含まれています。
■ この旅行条件は平成29年1月27日現在を基準としております。

詳しい旅行条件を説明した書面をお渡し致しますので、事前にご確認の上お申し込み下さい。ご旅行条件書（抜粋）
■ 個人情報の取扱について
1. 近畿日本ツーリスト(株)(以下「当社」)は、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について
    お客様との連絡や運送・　宿泊機関等の手配のために利用させていただくほか、必要な範囲に
    おいて当該機関等に提供いたします。
2. 当社、当社のグループ企業および販売店が提供する企業が取扱う商品、サービスに関する情報
　をお客様に提供させていただくことがあります。
3. 上記のほか、当社の個人情報の取り扱いに関する方針については当社の店頭またはホーム
　 ページでご確認ください。
■ 本旅行に関して契約変更および解除、責任および免責、損害賠償等に関する事項は、近畿日本
    ツーリスト(株)の旅行業約款（募集型企画旅行契約）によります。

■ 旅行催行の中止
　 最少催行人員に満たないときは旅行の実施をとりやめることがあります。この場合は旅行開始日の
     前日から起算してさかのぼって13日前に当たる日より前に通知します。
■ 旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を受理した時に成立するものとします。

関西営本国:046017010008

平成29年　　 月　　　日

旅行条件及び旅行手配に必要な範囲内での運送・宿泊機関等その他への個人情報の提供について同意のうえ、申し込みます。

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行規約に関して担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく総合旅行業務取扱管理者におたずね下さい。

旅行業公正取引協議会
旅行業公正取引協議会会員

観光庁長官登録旅行業第1944号
一般社団法人 日本旅行業協会正会員

旅行業公正取引協議会
旅行業公正取引協議会会員観光庁長官登録旅行業第1944号 一般社団法人 日本旅行業協会正会員

総合旅行業務取扱管理者：柴田 健次
※お取消し、ご変更の連絡が休業日・営業時間外の場合は、翌営業日の扱いとなりますので、予めご了承ください。

総合旅行業務取扱管理者：中永　毅 ・ 北沢 達成 担当：新井 雅貴

【お申込・お問い合わせ先】

【旅行企画・実施】

【後　援】

近畿日本ツーリスト株式会社 トラベルサービスセンター西日本

関西イベント・コンベンション支店

珠洲市・能登町

TEL：06-6535-8426　FAX： 06-6535-8648
「奥能登国際芸術祭 蛸島キリコ祭りの旅」係

わるないわ 奥能登国際芸術祭 蛸島キリコ祭りの旅

〒550-0013　大阪市西区新町1-16 -1 大陽日酸新町ビル7階
営業時間：月～金　10：00～17：00（土・日・祝日は休業）

（　　　   ）　　　  －

（　　　   ）　　　  －

（　　　   ）　　　  －

同行者お名前

同行者年齢

　　　　才

同行者年齢

　　　　才

お名前

〒

性別 男・女 年齢　   才
電話番号

   FAX

携帯電話
ご住所

フリガナ

同行者お名前

フリガナ

フリガナ

ご宿泊予定ホテル

珠洲温泉 のとじ荘 ラブロ恋路

全景 全景ロビー 客室

露天風呂 客室 レストラン

能登半島国定公園内の波静かな入江にある国民宿舎のとじ荘は、珠洲（すず）温泉
の公共宿です。目の前には「軍艦島」ともいわれる特異な姿をした見附島が浮かんで
います。天気が良い日には、客室や浴場から立山連峰の稜線（りょうせん）を望むことも
できます。能登の旬の食材を使った料理と、間近に望める奥能登の景勝地「見附島」
を眺めながら入る温泉は格別です。温泉は、ストーブ式サウナと水風呂付きの絶景露
天風呂「弘法の湯」です。露天風呂は男女日替りです。泉質はナトリウム・塩化物・炭酸
水素塩泉で、神経痛やリウマチ、冷え性などに効果があると言われています。

客室そして、「能登海洋深層水」露天風呂から見渡すオーシャンビューは、恋の聖地
「恋路海岸」をはじめ、見附島・立山連峰と続く最高のロケーション！
2011年、日本初の世界農業遺産に認定された能登半島の里山里海とふれあう体験は
春のイチゴ狩り、夏から秋にかけての伝統漁法「たこすかし漁」など盛りだくさん！
１年を通じて能登の自然を満喫していただけます。また、日本海の幸はもちろん
「能登牛」など、能登の新鮮な食材を充分にご堪能いただける、まさに「旬味」に
こだわった料理自慢の宿です。

（担当：北沢）